Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N° 012/2016/Pregão Presencial n°010/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. JORGE ANTÔNIO MACHADO CONTRATADA: Carlos

Gabriel dos Reis- EPP .Valor: R$ 5.016,00.OBJETO: Aquisição de Materiais de Higiene e Alimentos. PRAZO: 12(Doze) meses, com

início em 09/06/2016 e término em 09/07/2017. DATA DO CONTRATO: 9 de junho de 2016. - JORGE ANTÔNIO MACHADO –

Presidente.